Zápis
z výborové schůze OS CHPH Domažlice

rozšířené o předsedy ZO a MS CHPH Domažlice

konané dne 21. 7. 2024 v 18:00 hod.
Klatovy – Klatovský Dvůr
Přítomni:
Výbor OS:


př. Ivan Voneš, př. Jakub Vozábal, př. Pavel Echtner

př. Josef Bastl
Omluven:




př. Václav Oberajtr
RK:

př. Václav Kuželík

Předsedové ZO:
ZO Stod


př. Želízko Václav – omluven
ZO Příchovice

př. Kuželík Václav
ZO Postřekov

př. Voneš Ivan

ZO Horšovský Týn
př. Echtner Pavel
ZO Klatovy

př. Bastl Josef
ZO Starý Plzenec

př. Chrastil Karel 
ZO Kdyně

př. Schejbalová Pavla
MS Horažďovice

př. Zdichynec Karel
ZO Sušice

př. Sulan Petr vz. Vyšín Jan
ZO Mutěnín

př. Petr Luboš – omluven
Program schůze:

1. Zahájení výborové schůze 
2. Schválení programu výborové schůze, došlá pošta
3. Kontrola usnesení z poslední výborové schůze
4. Vyhodnocení závodní sezony starých holubů 2024
5. Projednání závodní sezony holoubat 2024
6. Pokladní zpráva

7. Organizační pokyny

8. Diskuse

9. Usnesení z výborové schůze

10. Závěr výborové schůze

Ad) 1
Schůzi zahájil předseda OS CHPH Domažlice př. Ivan Voneš v 18:10 hod.
Přivítal na výborové schůzi všechny členy.

Ad) 2
Návrh programu schůze byl bez připomínek všemi přítomnými členy schválen.
Došlá pošta – žádná

Ad) 3
Stanovené úkoly z poslední výborové schůze výboru byly splněny.
Ad) 4
Vyhodnocení závodní sezony starých holubů provedl po vyzvání předsedy OS výcvikář OS Domažlice př. Bastl. Hovořil o závodním plánu, který byl na 100 % splněn, tak jak ho schválila výroční konference. Žádné komplikace, jak z důvodu počasí, nebo organizace, nenastaly. Došlo pouze k přesunutí závodu Sereď 1 do náhradního termínu. Zhodnotil průběh kooperace s OS Český Západ, s OS Karlovy Vary a OS Louny. 
Vyhodnocení závodní sezony doplnil předseda OS. Zaměřil se na průběh kooperace s OS Český Západ. Kooperace proběhla ve všech oblastech, jak po stránce finanční, tak organizační, bez závad. Na všech podstatných důležitých věcech. co se týče samotných závodů, jsme se vždy bez problémů zástupci OS Český Západ domluvili.
Dále poděkoval řidičům za přepravu holubů na místa jednotlivých startů, a hlavně za ošetření holubů při přepravě.
Ad) 5
Závodní sezona holoubat 2024.

Každá ZO a MS předala předsedovi OS počty holoubat na 2 + 2 nácviky, které jsou v plánu pro rok 2024.

Bylo schváleno jednohlasně přítomnými změna druhého nácviku na Písek-Opařany.

První 2 nácviky Horažďovice – Tchořovice, druhé nácviky Písek – Opařany.
Závazné počty holoubat na jednotlivé závody holoubat, nahlásí předsedové ZO a MS po posledním nácviku do 12. 8. 2024 předsedovi OS.

Velký koš: 35 holoubat; malý koš: 30 holoubat

Z důvodu zrušení vypouštěcího místa Hustopeče, bude náhradním místem vypuštění, startovní místo „Šlapanice u Brna“.

Svozy na nácviky a počty košů budou na našich webových stránkách.
Totéž bude platit na závody holoubat.

Ad) 6
Pokladní zpráva – pokladník OS př. Václav Oberajtr se z rodinných důvodů omluvil. Předseda OS přítomné členy seznámil s konečnou finanční situací závodní sezony starých holubů. Každá organizace do 28. 7. 2024 zaplatí závodní sezonu starých holubů na KT a ST. 
Platby za jednoho holuba na dlouhých závodech budou v nejbližší době upřesněny přepravcem.  Poté částky za holuby pro jednotlivé ZO a MS, sdělí předseda OS každému předsedovy ZO a MS po telefonu
Ad) 7 Organizační pokyny:
· Případné opravy, které jste zjistili ve výsledcích starých holubů, nahlásit výpočtáři, nebo výcvikáři OS do 11. 8. 2024
· Případné opravy, které jste zjistili ve výsledcích holoubat, nahlásit výpočtáři, nebo výcvikáři OS do 30. 9. 2024
· Výstava OS – Vřeskovice – zajistí př. Václav Kuželík a seznámí s možným termínem
· Připravit počet ročenek za rok 2024 na další schůzi výboru rozšířenou o předsedy ZO a MS
Ad) 8
Diskuse:


Bohatá diskuse proběhla v průběhu schůze k daným tématům

Ad) 9 Usnesení z výborové schůze
Schvaluje:
· program schůze
· změnu nácviku Soběslav na vypouštěcí místo Opařany
Bere na vědomí:
· vznesené připomínky a návrhy
· plánovanou výstavu OS ve Vřeskovicích, datum konání výstavy bude upřesněn
Ukládá:
Předsedům ZO a MS:
· nahlásit závazné počty holoubat na jednotlivé závody holoubat do 12. 8. 2024
· platbu za sezonu starých holubů u ZO a MS zaplatit do 28. 7. 2024
· platbu za sezonu holoubat u ZO a MS zaplatit do 3. 10 2024
· připravit počty ročenek 2024 do příští výborové schůze
· provádět nařízené kontroly – výsledky kontrol poslat výcvikáři OS př. Bastlovi
Pokladníkovi OS:

· vyplatit a vybrat veškeré finanční pohledávky, které OS Domažlice má
Předsedovi OS:

· Projednat se zástupci OS Český Západ termín společné schůze ohledně případné kooperace na rok 2025
· Provést finanční vyrovnání za kooperaci s OS Český Západ

Ad) 10
 Výborovou schůzi ukončil př. Voneš poděkováním za účast a pozdravem
„Letu zdar“ v 19.20 hod.
Klatovy 21. 7. 2024


Zapsal





Zkontroloval a schválil

Místopředseda OS CHPH Domažlice
   Předseda OS CHPH Domažlice

MUDr. Jakub Vozábal



Ivan Voneš

